
Zhotovitel:   Stanislav Rožec, fyzická osoba podnikající 
sídlo:   Přemyslovská 186/44, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
   adresa pro doručování: Pokratická 165, 412 01 Litoměřice 
jednající:  Stanislav Rožec 
IČO:   03087743 
DIČ:   CZ03087743 
Bankovní spojení: 
číslo účtu:  2110286352/2700 
dále jen „zhotovitel“ 
 
a 
 
Objednatel:  ČR – Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 
sídlo:   Dittrichova 329/17, 128 01, Praha 2 
zastoupená:  MUDr. Jarmilou Rážovou, Ph.D., ředitelkou 
zástupci pro  
technická jednání: Ing. Vítězslav Doležal, tel. 234 118 444, mobil: 773 797 602 
   Ing. Miroslav Dvorský, tel. 234 118 270, mobil: 736 521 311 
IČ:   71009159 
DIČ: 
Bankovní spojení: ČNB 
číslo účtu:  2829111/0710 
dále jen „objednatel“ 
 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 

 

 

Dodatek č.2 

ke smlouvě o dílo ze dne 26.08.2016 reg. č. 54/2016 

 

 
I. 

 
V souladu s článkem VIII. bod. 4 smlouvy ve spojení s článkem XI. bod 2. smlouvy se článek II. 
bod. 1 doplňuje následujícím textem:  
Zhotovitel dále provede vícepráce, které jsou součástí zápisu ve stavebním deníku a jsou 
schváleny technickým dozorem investora. Předmětem víceprací je demontáž stávajících 
parapetů a montáž nových FeZn (původní parapety již nelze použít z důvodu jejich 
opotřebení), oprava kotvení hromosvodu včetně jeho nátěru a zvýšená spotřeba materiálu 
při nanesení omítky (z důvodu nerovností zdi vznikla nutnost aplikace vyšší vrstvy omítky). 
 
 
 



Článek III. smlouvy se doplňuje takto: 

Cena za vícepráce činí 204 070 Kč bez DPH. Nedílnou součástí tohoto dodatku je soupis prací 
uvedený v příloze. 

II. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

III. 

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

IV. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží každá 
smluvní strana. 

 

V Praze,  dne 31. 10. 2016 

 

za objednatele za zhotovitele 
 
 ...............................................................   ...............................................................  
MUDr. Jarmila Rážová, Ph.D.                                          Stanislav Rožec 

ředitelka             

 

 

 

Příloha: Soupis prací k dodatku č. 2 ke smlouvě reg. č. 54/2016 

      


